

Nr 40.

Ankom till riksdagens kansli den 21 april 1921 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ersättning till domänfonden för utgifter för återuppbyggande av den nedbrunna föreståndarbostaden vid Ombergs skogsskola.

(1:a avd.)

Utskottet.

I en till riksdagen den 18 mars 1921 avlåten, till jordbruksutskottet hänvisad proposition, nr 230, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att för utgifter, som för återuppförande av den nedbrunna föreståndarbostaden vid Ombergs skogsskola bestridas av domänfondens avkastning, ersättning må beredas domänfonden från förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till statsrådsprotokollet.

I samband med anvisande förlidet år av anslag till den lägre skogsundervisningen godkände riksdagen principen att fullständigt till domänverket överflytta alla utgifter för skogsskolorna och framdeles behandla dem på samma sätt som andra driftkostnader för statens domäner, men i stället bereda domänfonden genom särskilt anslag full ersättning för dessa utgifter.

I överensstämmelse med den sålunda antagna principen har departementschefen ansett erforderliga utgifter för ifrågavarande byggnads återuppförande böra bestridas såsom driftkostnader för domänverket, men domänfonden därefter beredas ersättning för utgifterna.

Då det i anslaget till skogsskolorna för reparationer avsedda beloppet, vilket beräknats till allenast omkring 25,000 kronor, uppenbarligen icke försloge för det nu ifrågavarande ändamålet, har det erforder-

derliga beloppet i stället ifrågasatts att såsom statskontoret tillstyrkt utgå av förslagsanslaget för oförutsedda utgifter.

Då utskottet icke funnit skäl till erinran mot vad i ärendet sålunda föreslagits får utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att för utgifter, som för återuppförande av den nedbrunna föreståndarbo-staden vid Ombergs skogsskola bestridas av domän-fondens avkastning, ersättning må beredas domänfonden från förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Stockholm den 21 april 1921.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Närvarande: se utlåtande nr 37.
